
 
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 04/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21) i članka 14. 
Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske 
županije br. 11/04), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 9. sjednici održanoj dana 
01.12.2022. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 
GRADA PRELOGA ZA 2022. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga za 2022. godinu dodjeljuju 
se javna priznanja Grada Preloga za 2022. godinu i to: 
 
 

I. Počasni građanin Grada Preloga  
 

1.  Antun Hoblaj, Glavna 36, Prelog 
 

II. Grb Grada Preloga  
 

1.   Udruga građana „Zrinska garda Čakovec“, Trg Republike 5, Čakovec 
2.   Gradskom komunalnom poduzeću Pre-kom d.o.o., Hrupine 7B, Prelog 
3.   Franjo Ružman, Čakovečka 8, Prelog 

 
III. Plaketa Grada Preloga 

 
1.   Mješoviti pjevački zbor „Prijatelji sv. Roka“, Draškovićeva 45, Draškovec 
2.   NK Naprijed – veterani iz Cirkovljana, Zdenci 33, Cirkovljan 
3.   Mario Blažeka, Čehovec 81, Čehovca 
4.   Miljenko Krušelj, Ulica Zrinskih 8, Prelog 
5.   Marijan Malek, Grabe 5, Čehovec 

 
Članak 2.  

Ova Odluka o dodjeli javnih priznanja za 2022. godinu stupa na snagu danom 
donošenja. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 061-01/22-01/01                            PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-22-7       
Prelog, 01.12.2022. godine                        Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 


